

DEKO P/S
Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 66 67 45 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Marianne Hagedorn Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 7 Ledelsesberetning

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 12 Anvendt regnskabspraksis
- 19 Resultatopgørelse
- 20 Balance
- 22 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 23 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 24 Pengestrømsopgørelse
- 25 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKO P/S Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 66 67 45 17
	Stiftet: 17. juni 1981
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Hagedorn Krogh Bremer Steffen Martin Baungaard, Formand Kristian Lind
Direktion	Peter Søderberg Krogh
Komplementar	Pema ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wallmakers Norge AS, Norge

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	537.677	459.993	417.538	418.726	397.455
Bruttoresultat	110.510	107.761	99.993	96.829	85.207
Resultat af primær drift	7.008	11.984	785	5.555	-6.966
Finansielle poster, netto	-735	-2.024	-2.287	-1.197	-1.992
Årets resultat	6.273	9.960	-1.502	4.358	-8.958
Balance:					
Balancesum	187.793	145.971	118.370	130.046	109.138
Investeringer i materielle anlægsaktiver	851	694	2.631	4.577	116
Egenkapital	49.096	42.862	32.902	23.154	18.796
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	3.070	-134	-2.004	-4.375	-8.463
Investeringsaktivitet	-855	-2.854	-2.491	-4.143	-48
Finansieringsaktivitet	-534	3.309	9.121	641	0
Pengestrømme i alt	1.681	321	4.626	-7.877	-8.511
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	272	282	249	239	253
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	154,5	152,9	135,2	118,7	121,1
Soliditetsgrad	26,1	29,4	27,8	17,8	17,2
Egenkapitalforrentning	13,6	26,3	-5,4	20,8	-45,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Med afsæt i koncernens omfattende produktprogram inden for glas- og skillevægge samt mobile vægssystemer er hovedaktiviteten udførelse af indvendige tømrer- og snedkerfagentrepriser samt hovedentrepriser med dette fag som egenproduktion.

I Danmark er koncernen landsdækkende med hovedkontor i Taastrup og afdelinger i Vejle og Nørresundby, mens internationalt salg af koncernens produkter sker gennem selvstændige lokale forhandlere i Europa, Afrika og Asien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til beskrivelsen i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 537.677 t.kr. i koncernen og 535.821 t.kr. i moderselskabet mod 459.993 t.kr. i moderselskabet sidste år. Etableringen af koncernen er sket i regnskabsåret. Årets resultat udgør 6.273 t.kr. mod 9.960 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet 477.530 t.kr. og et resultat for året på 9.463 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i Danmark har været som forventet, men enkelte større entrepriser er realiseret med et utilfredsstillende resultat, hvilket har svækket årets samlede indtjening markant.

Koncernens eksportaktiviteter har i året fortsat udviklet sig positivt.

Investeringer

DEKO p/s har i 2021 stiftet det norske selskab Wallmakers Norge AS. Selskabet aflægger således koncernregnskab fra og med 2021. Aktiviteten for selskabet har i 2021 været præget af enkelte sager, som er realiseret med et utilfredsstillende resultat, hvilket har medført et resultat på -1.185 t.kr.

Den forventede udvikling

På baggrund af en tilfredsstillende høj ordrebeholdning i Danmark og en forventning til, at entrepriserne leveres med mere tilfredsstillende resultater i 2022, budgetteres der med et bedre resultat for 2022 på 10 mio. kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Trods betydelig international drift er koncernens valutarisici begrænsede, da såvel indtægter som omkostninger primært afregnes i danske kroner.

Renterisici

Koncernens rentebærende nettogæld, opgjort som bankgæld fratrukket likvide beholdninger, udgør i alt 6.476 t. kr., hvorfor renterisikoen er vurderet som lav.

Kreditrisici

Koncernen kreditforsikrer i videst muligt omfang sine kunder, hvorfor kreditrisikoen er begrænset.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

I koncernens forretningsgrundlag er det afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau inden for salg og projektstyring af selskabets større entreprisesager.

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket virksomhedens viden- og kompetencemæssige udgangspunkt. Tilgangen forventes at styrke tilfredsheden blandt medarbejderne såvel som medvirke til mindre udskriftning af medarbejdere, og et forbedret finansielt resultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

For at sikre koncernens fremtidige indtjening og for fortsat at kunne tilbyde attraktive produkter og løsninger foretages der løbende produkt- og systemudvikling. Omkostninger til forbedring og videreudvikling af produkter indgår i resultatopgørelsen med ca. 3,5 mio. kr. (2020: 2,1 mio. kr.). Omkostningerne er indregnet i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets eller koncernens finansielle stilling.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

DEKO p|s er indretningsentreprenør med speciale i erhvervs- og institutionsbyggeri og beskæftiger sig i Danmark med entrepriser som indvendigt tømrer-snedker-arbejde, hoved- og totalentrepriser samt levering og montering af produkter, som omfatter gipssystemvægge, glasvægge, mobilvægge og døre.

Derudover eksporterer koncernen sine produkter igennem selvstændige lokale forhandlere til mere end 50 lande i Europa, Afrika og Asien.

DEKO p|s har sit hovedsæde i Taastrup, Danmark, og beskæftiger ved udgangen af regnskabsperioden ca. 300 medarbejdere.

Koncernen efterlever og overholder al relevant lovgivning på områderne for samfundsansvar omfattende miljø, klima, menneskerettigheder, social- og medarbejderforhold samt anti-korruption.

Koncernens egen afdækning og vurdering af risici afspejler, at risici for negativt at påvirke miljø, klima, menneskerettigheder, social- og medarbejderforhold samt anti-korruption er begrænsede.

Desuagtet er DEKO p|s særligt opmærksom på de potentielle risici, som er forbundet med koncernens arbejde, herunder risici forbundet med usikre arbejdsforhold på byggepladser, tiltrækning og fastholdelse af dygtige medarbejdere samt den klimapåvirkning, som selskabets produkt- og affaldshåndtering giver anledning til.

Miljøforhold - herunder klimapåvirkning

Politik, handlinger og resultat

I overensstemmelse med koncernens forretningsmæssige mål og holdninger gælder denne miljøpolitik:

Ledelsesberetning

Ressourceforbrug

- Forbruget af materialer og energi skal kontinuerligt søges reduceret.
- Anvendelsen af miljøbelastende stoffer og produkter skal minimeres.
- Affaldsmængder skal minimeres ved ordentlig planlægning og videst mulig brug af genanvendelige materialer, og der skal sørges for miljømæssig forsvarlig sortering og bortskaffelse heraf.

Koncernens interessenter

- Som et minimum skal gældende miljølovgivning overholdes.
- Ved indkøb og valg af leverandører skal miljøhensynet tilgodeses og have en høj prioritet
- Der skal i samarbejde med koncernens kunder sikres en miljømæssig rigtig anvendelse af produkter/ydelser.
- Medarbejdernes påtagelse af ansvar og aktive medvirken til overholdelse af koncernens miljøpolitik skal sikres ved fortsat uddannelse og åben kommunikation.

Koncernen skal til stadighed søge forbedringer på miljøområdet, og som følge heraf revurderes ovenstående miljøpolitik løbende.

Koncernen arbejder målrettet på at mindske den negative påvirkning af miljøet i såvel den daglige drift som i udvikling og produktion af produkterne.

Ligeledes ønsker koncernen at imødekomme de stigende krav til produkters miljøpåvirkning og at bidrage til at flytte byggebranchen i en mere miljøvenlig retning. Koncernen mener, at denne indsats skal bygge på anerkendte dokumentationsmetoder. I 2021 har koncernen opnået miljødokumentation for flere primære produkter.

I 2022 arbejder koncernen på udviklingen af et nyt produktsystem, hvor der i høj grad fokuseres på bæredygtighed ved at reducere materialeforbruget.

Slutteligt har koncernen skiftet en af sine primære leverandører, hvilket medfører lavere CO₂-udledning, da leverandørens værker er drevet af vedvarende energi, og materialerne består af en betragtelig andel genbrugsmateriale. Derudover ligger leverandørens værker markant tættere på Danmark.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Politik, handlinger og resultat

DEKO p|s betragter sikkerhed og et godt arbejdsmiljø som centrale elementer i arbejdet med samfundsansvar.

Koncernen er opmærksom på risici forbundet med usikre arbejdssituationer for sine medarbejdere samt nødvendigheden af at være en arbejdsplads, hvor medarbejdere trives.

Koncernens arbejdsmiljøpolitik danner grundlaget for en løbende indsats, der har til hensigt at skabe et godt og sundt arbejdsmiljø. Til at forestå arbejdsmiljøarbejdet har koncernen en arbejdsmiljøorganisation, der blandt andet sikrer, at medarbejdere er informeret omkring koncernens arbejdsmiljøpolitikker. Siden 2008 har DEKO p|s været arbejdsmiljøcertificeret og siden 2021 efter standarden ISO 45001. Koncernen forpligter sig dermed til et strengt regelsæt.

Ledelsesberetning

Ved hjælp af et nyt styringsmodul fra Musskema.dk implementeret i 2021 arbejdes der med medarbejderudvikling og trivsel, herunder digitale medarbejderudviklingssamtaler, APV, on- og offboarding og meget mere.

Koncernen har også i 2021 indført et nyt Intranet med henblik på at øge trivslen såvel som videndelingen på tværs af organisationen.

Derudover støtter ledelsen fuldt op om de af medarbejderne etablerede personaleforeninger, som varetager sociale aktiviteter.

Trivselsmåling forventes gennemført i maj 2022 efter afholdelse af digitale medarbejderudviklingssamtaler og via disse opdateres APV.

Menneskerettigheder

Politik, handlinger og resultat

I forbindelse med selskabets ISO-certificering udarbejdede koncernen i 2016 en CSR-politik, som tager udgangspunkt i principperne formuleret i FN's Global Compact. Af denne fremgår det, at koncernen støtter og respekterer menneskerettighederne, ligesom alle medarbejdere er forpligtet til at anmelde eventuel mistanke om krænkelse af samme.

Via whistleblowerportalen, der blev etableret i december 2021, kan mistanke om krænkelse af menneskerettighederne anmeldes.

Der har ikke været nogen indberetninger.

Bekæmpelse af korruption og bestikkelse

Politik, handlinger og resultat

Koncernen tolererer ikke bestikkelse eller nogen form for korruption og har udarbejdet en politik for etisk adfærd.

Eftersom virksomhedens leverandører er placeret i områder, hvor der forekommer en væsentlig risiko for korruption og bestikkelse, er der i 2021 blevet etableret en whistleblowerordning.

Der har ikke været nogen indberetninger.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Måltal for virksomhedens øverste ledelse

Koncernen arbejder målrettet på at efterleve lovgivningens bestemmelser for det underrepræsenterede køn i bestyrelsen og øvrige ledelsesniveauer. Bestyrelsen i DEKO p|s består i dag af i alt 3 medlemmer henholdsvis ét kvindeligt medlem og to mandlige medlemmer. Det er koncernens målsætning, at der til stadighed skal være mindst én kvinde i bestyrelsen.

Ledelsesberetning

Politik for virksomhedens øvrige ledelsesniveauer

For så vidt angår koncernens øvrige ledelsesniveauer er det koncernens politik at øge andelen af det underrepræsenterede køn på de øvrige ledelsesniveauer. Koncernen tilbyder alle medarbejdere mulighed for at udvikle faglige og personlige kompetencer gennem eksempelvis uddannelse samt udviklingssamtaler. Med den generelle udvikling, der viser, at der kommer flere kvinder i byggebranchen, vil det naturligt blive sådan, at der kommer flere kvinder i DEKOs organisation - også på ledelsesniveau. Det er imidlertid et faktum, at koncernen opererer i en mandsdomineret branche, hvorfor det er sværere at finde kvinder.

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Koncernen behandler kun data, som er nødvendige for gennemførelse af virksomhedens drift, og har foretaget hensigtsmæssige sikkerhedsforanstaltninger for beskyttelse af data.

Der benyttes udelukkende databehandlere, som kan garantere, at de vil gennemføre de passende tekniske og organisatoriske sikkerhedsforanstaltninger til opfyldelse af persondatarettens krav. Der er indgået databehandleraftale med samtlige databehandlere for koncernen, og disse følges løbende op med henblik på ajourføring.

Virksomheden har endnu ikke en nedskrevet politik for dataetik, men planlægger at udarbejde en sådan i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Morderselskab	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
3	537.677	459.993	535.821	459.993
Produktionsomkostninger	-427.167	-352.232	-425.365	-352.232
Bruttoresultat	110.510	107.761	110.456	107.761
Distributionsomkostninger	-68.853	-63.214	-67.964	-63.214
Administrationsomkostninger	-34.649	-32.502	-34.330	-32.502
Andre driftsomkostninger	0	-61	0	-61
Driftsresultat	7.008	11.984	8.162	11.984
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	-1.185	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	22	0
Andre finansielle indtægter	335	17	334	17
Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-2.041	-1.060	-2.041
Finansiering netto	-735	-2.024	-1.889	-2.024
6 Årets resultat	6.273	9.960	6.273	9.960

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
7	Goodwill	1.719	2.022	1.719	2.022
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.719	2.022	1.719	2.022
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.114	4.303	4.055	4.303
9	Indretning af lejede lokaler	2.541	3.132	2.541	3.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.655	7.435	6.596	7.435
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1	0
11	Deposita	2.417	2.412	2.417	2.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.417	2.412	2.418	2.412
	Anlægsaktiver i alt	10.791	11.869	10.733	11.869
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	10.696	11.046	10.696	11.046
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.110	18.892	17.264	18.892
	Forudbetalinger for varer	1.032	1.472	1.032	1.472
	Varebeholdninger i alt	29.838	31.410	28.992	31.410
12	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.086	83.333	116.410	83.333
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.083	12.990	24.083	12.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	72	0
	Andre tilgodehavender	2.955	4.461	2.862	4.461
14	Periodeafgrænsningsposter	1.838	1.689	1.838	1.689
	Tilgodehavender i alt	144.962	102.473	145.265	102.473
	Likvide beholdninger	2.202	219	1.709	219
	Omsætningsaktiver i alt	177.002	134.102	175.966	134.102
	Aktiver i alt	187.793	145.971	186.699	145.971

Balance 31. december

Note	Passiver				
	Koncern		Moderselskab		
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	11.625	11.625	11.625	11.625
	Komplementar	400	375	400	375
	Overført resultat	37.071	30.862	37.071	30.862
	Egenkapital i alt	49.096	42.862	49.096	42.862
Gældsforpligtelser					
15	Leasingforpligtelser	772	1.030	772	1.030
16	Anden gæld	23.378	14.382	23.378	14.382
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.150	15.412	24.150	15.412
	Kortfristet del af langfristet gæld	256	245	256	245
	Gæld til pengeinstitutter	8.678	17.922	8.678	17.922
13	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	27.353	14.783	27.353	14.783
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.818	28.017	43.396	28.017
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352	14	2	14
	Anden gæld	34.090	26.716	33.768	26.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.547	87.697	113.453	87.697
	Gældsforpligtelser i alt	138.697	103.109	137.603	103.109
	Passiver i alt	187.793	145.971	186.699	145.971

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 4 Medarbejderforhold
- 5 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 18 Eventualposter
- 19 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Komple- mentar t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	11.625	350	20.927	32.902
Henlagt af årets resultat	0	25	9.935	9.960
Egenkapital 1. januar 2021	11.625	375	30.862	42.862
Henlagt af årets resultat	0	25	6.248	6.273
Valutakursreguleringer	0	0	-39	-39
	11.625	400	37.071	49.096

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksom- hedskapital t.kr.	Komple- mentar t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	11.625	350	20.927	32.902
Henlagt af årets resultat	0	25	9.935	9.960
Egenkapital 1. januar 2021	11.625	375	30.862	42.862
Henlagt af årets resultat	0	25	6.248	6.273
Valutakursreguleringer	0	0	-39	-39
	11.625	400	37.071	49.096

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	6.273	9.960
20 Reguleringer	2.672	3.924
21 Ændring i driftskapital	-4.835	-12.803
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.110	1.081
Renteindbetalinger og lignende	22	18
Renteudbetalinger og lignende	-1.062	-1.233
Pengestrøm fra ordinær drift	3.070	-134
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.070	-134
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-2.123
Køb af materielle anlægsaktiver	-851	-694
Salg af materielle anlægsaktiver	0	141
Køb af finansielle anlægsaktiver	-4	-178
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-855	-2.854
Optagelse af langfristet gæld	8.996	9.647
Afdrag på langfristet gæld	-247	-237
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-9.244	-6.101
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-39	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-534	3.309
Ændring i likvider	1.681	321
Likvider primo	219	706
Valutakursreguleringer (likvider)	302	-808
Likvider ultimo	2.202	219
Likvider		
Likvide beholdninger	2.202	219
Likvider ultimo	2.202	219

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Desuden er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn.

De væsentligste skøn omfatter færdiggørelsesgrader på entreprisekontrakter, der opgøres på grundlag af stædeopgørelser.

Entrepriserkontrakternes færdiggørelsesgrader opgøres for hver enkelt kontrakt som forholdet mellem den realiserede fremdrift målt på værdien af realiserede omkostninger og den forventede slutværdi entreprisekontrakter, herunder udfaldet af tvister.

Vurderingen af tvister vedrørende ekstraarbejder, tidsfristforlængelser, krav om dagbod mv. foretages med udgangspunkt i forholdenes karakter, kendskab til bygherre, forhandlingsstadiet, tidligere erfaringer og dermed en vurdering af sandsynlighed for udfaldet af den enkelte sag. For væsentlige tvister indgår juridisk vurdering i grundlaget for vurderingen.

Skøn, der er knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde, afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Tilsvarende kan vurderingen af tvister ændre sig i takt med sagens fremdrift.

Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer som værende forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerhed, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets eller koncernens finansielle stilling.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
3. Nettoomsætning				
Danmark	409.630	365.859	407.774	365.859
Eksport	128.047	94.134	128.047	94.134
	<u>537.677</u>	<u>459.993</u>	<u>535.821</u>	<u>459.993</u>
4. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	137.814	135.663	137.175	135.663
Pensioner	11.295	11.225	11.295	11.225
Andre omkostninger til social sikring	6.603	6.311	6.603	6.311
	<u>155.712</u>	<u>153.199</u>	<u>155.073</u>	<u>153.199</u>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:				
Produktionsomkostninger	93.207	94.597	93.207	94.597
Distributionsomkostninger	52.007	47.939	51.369	47.939
Administrationsomkostninger	10.498	10.663	10.498	10.663
	<u>155.712</u>	<u>153.199</u>	<u>155.074</u>	<u>153.199</u>
Direktion og bestyrelse	2.581	2.581	2.414	2.414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	272	282	271	282
5. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Samlet honorar til Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	436	450	436	450
Honorar vedrørende lovpligtig revision	226	188	226	188
Andre ydelser	210	262	210	262
	<u>436</u>	<u>450</u>	<u>436</u>	<u>450</u>

Noter

	Morderselskab	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	6.248	9.935
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	25	25
Disponeret i alt	6.273	9.960

	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Goodwill				
Kostpris primo	7.588	5.465	7.588	5.465
Tilgang i årets løb	0	2.123	0	2.123
Kostpris ultimo	7.588	7.588	7.588	7.588
Af- og nedskrivninger primo	-5.566	-5.465	-5.566	-5.465
Årets afskrivninger	-303	-101	-303	-101
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.869	-5.566	-5.869	-5.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.719	2.022	1.719	2.022

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	18.266	18.588	18.266	18.588
Tilgang i årets løb	389	140	329	140
Afgang i årets løb	0	-463	0	-463
Kostpris ultimo	18.655	18.265	18.595	18.265
Af- og nedskrivninger primo	-13.961	-13.605	-13.961	-13.605
Årets afskrivninger	-580	-618	-579	-618
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	261	0	261
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.541	-13.962	-14.540	-13.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.114	4.303	4.055	4.303
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.017	1.497	1.017	1.497
	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
9. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	11.419	10.865	11.419	10.865
Tilgang i årets løb	463	554	463	554
Kostpris ultimo	11.882	11.419	11.882	11.419
Af- og nedskrivninger primo	-8.287	-7.167	-8.287	-7.167
Årets afskrivninger	-1.054	-1.120	-1.054	-1.120
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.341	-8.287	-9.341	-8.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.541	3.132	2.541	3.132

Noter

	Morderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	22	0
Kostpris ultimo	22	0
Omregning til valutakurs	-38	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.185	0
Nedskrivninger ultimo	-1.223	0
Modregnet i tilgodehavender	1.202	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.202	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DEKO P/S
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
Wallmakers Norge AS, Norge	100 %	-1.164	-1.148	0
		-1.164	-1.148	0

	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
11. Deposita				
Kostpris primo	2.413	2.234	2.413	2.234
Tilgang i årets løb	4	178	4	178
Kostpris ultimo	2.417	2.412	2.417	2.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.417	2.412	2.417	2.412

12. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende

beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

	8.404.658	0	8.404.658	0
--	-----------	---	-----------	---

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
13. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	276.084	210.266	276.084	210.266
Modtagne acantobetalinger	<u>-279.354</u>	<u>-212.059</u>	<u>-279.354</u>	<u>-212.059</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-3.270</u>	<u>-1.793</u>	<u>-3.270</u>	<u>-1.793</u>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	24.083	12.990	24.083	12.990
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-27.353</u>	<u>-14.783</u>	<u>-27.353</u>	<u>-14.783</u>
	<u>-3.270</u>	<u>-1.793</u>	<u>-3.270</u>	<u>-1.793</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt rente	53	53	53	53
Andre forudbetalte omkostninger	<u>1.785</u>	<u>1.636</u>	<u>1.785</u>	<u>1.636</u>
	<u>1.838</u>	<u>1.689</u>	<u>1.838</u>	<u>1.689</u>
15. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	1.028	1.275	1.028	1.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-256</u>	<u>-245</u>	<u>-256</u>	<u>-245</u>
	<u>772</u>	<u>1.030</u>	<u>772</u>	<u>1.030</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
16. Anden gæld				
	<u>23.378</u>	<u>14.382</u>	<u>23.378</u>	<u>14.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.502</u>	<u>14.382</u>	<u>14.502</u>	<u>14.382</u>

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.449 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	1.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.055
Varebeholdninger	28.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.410
Besætning	0

18. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.061 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 84 måneder og en samlet restleasingydelse på 14.424 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantistillelser vedrørende entreprisarbejder udgør på balancetidspunktet 60,8 mio. kr.

Eventualforpligtelser vedrørende ikke indregnet goodwill udgør maksimalt 1 mio. kr.

Noter

19. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Søderberg Krogh, Gøngehusvej 216, Trørød, 2950 Vedbæk

Marianne Hagedorn Bremer, Ole Olsens Alle 18, 2900 Hellerup

Ovenstående er i selskabets ejerfortegnelse optaget som aktionærer jf. selskabslovens § 55.

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
20. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.937	1.839
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	61
Andre finansielle indtægter	-335	-17
Øvrige finansielle omkostninger	1.070	2.041
	<u>2.672</u>	<u>3.924</u>
21. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.573	-856
Ændring i tilgodehavender	-42.489	-26.280
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	36.081	14.333
	<u>-4.835</u>	<u>-12.803</u>

Peter Søderberg Krogh

Som Direktør
På vegne af Pema ApS
PID: 9208-2002-2-776428106654
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 15:34:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Søderberg Krogh

Som Komplementar
På vegne af Pema ApS
PID: 9208-2002-2-776428106654
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 15:34:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Hagedorn Bremer

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-292632248349
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 16:10:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Lind

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-608886441269
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 17:56:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steffen Martin Baungaard

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-805724032199
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 18:24:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Tomasson

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255073343096
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 06:35:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Hagedorn Bremer

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-292632248349
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 15:06:19
Underskrevet med NemID

NEM ID